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04/11/2015Estado de Movimientos

Conexión Empresarial Internet

4045747086 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, MN

01/10/2015 31/10/2015

CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4045747086         01/10/2015 12:11:28 ABONO 0100                               0.00              5,849.24          57,827.80

 4045747086         02/10/2015 14:24:19 ABONO 0100                               0.00              1,194.62          59,022.42

 4045747086         02/10/2015 16:28:19 ABONO 0100                               0.00              6,471.44          65,493.86

 4045747086         08/10/2015 09:57:17 ABONO 0100                               0.00              2,199.42          67,693.28

 4045747086         13/10/2015 10:22:45 ABONO 0100                               0.00              1,417.15          69,110.43

 4045747086         13/10/2015 14:18:36 ABONO 0100                               0.00              1,594.38          70,704.81

 4045747086         15/10/2015 12:32:47 ABONO 0100                               0.00              1,398.30          72,103.11

 4045747086         16/10/2015 15:34:14 ABONO 0100                               0.00              742.62            72,845.73

 4045747086         16/10/2015 16:13:45 ABONO 0100                               0.00              2,287.59          75,133.32

 4045747086         21/10/2015 11:43:29 ABONO 0100                               0.00              2,949.33          78,082.65

 4045747086         26/10/2015 15:09:21 ABONO 0100                               0.00              1,369.25          79,451.90

 4045747086         29/10/2015 11:58:33 ABONO 0100                               0.00              1,356.11          80,808.01

 4045747086         30/10/2015 20:30:06 PAGO DE INTERES NOMINAL                  0.00              6.25              80,814.26

0

13

0.00

28,835.70

51,978.56

80,814.26

Número de cargos:

Número de abonos:

Importe total de cargos:

Importe total de abonos:

Saldo inicial:

Saldo final:Saldo final:


